MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1483/2024

CÓD. VERIFICADOR: O2RGO769

TIPO: Menor preço por lote/grupo.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 055/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para locação de palco profissional para show, sonorização de grande

porte, grade de contenção, estrutura metálica para segurança, camarim, banheiro químico e gerador de

energia 260kva, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.

Empresa vencedora e lotes/grupos:

A empresa MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 16.651.256/0001-07,

vencedora no LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 04 e LOTE/GRUPO 03 – Item 06, perfazendo o valor total

de R$ 49.407,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos e sete reais).

Lote/grupo revogado: 02 – item 05.

Marmeleiro, 25 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

326

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1825- 9 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024 – PMM – COM ITENS
EXCLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO

ELETRÔNICO Nº 1599/2024 CÓD. VERIFICADOR: G3KZ3B7W

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios, atendendo as
necessidades dos Departamentos solicitantes.
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ 76.205.665/0001-01, com sede na Avenida Macali, nº 255
– Centro, torna público que:
1) Fica ALTERADO o edital conforme 1° adendo anexado ao processo e a data prevista para abertura e julgamento das
propostas e início da sessão de disputa para o dia 11 de novembro de 2024 às 08:30 horas (horário de Brasília).
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 25 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1483/2024 CÓD.

VERIFICADOR: O2RGO769

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 055/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para locação de palco profissional para show, sonorização de grande porte, grade de
contenção, estrutura metálica para segurança, camarim, banheiro químico e gerador de energia 260kva, atendendo as
necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
Empresa vencedora e lotes/grupos:
A empresa MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 16.651.256/0001-07, vencedora no
LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 04 e LOTE/GRUPO 03 – Item 06, perfazendo o valor total de R$ 49.407,00 (quarenta e
nove mil e quatrocentos e sete reais).
Lote/grupo revogado: 02 – item 05.

Marmeleiro, 25 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2024 – PMM –
COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº

1537/2024 CÓD. VERIFICADOR: WTH7W22N

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 059/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para efetuar serviços de recapagens de pneus dos veículos da frota municipal,
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.
Empresas vencedoras e itens:

327

328